
Til medlemmer i Nyborg idrettslag

Trondheim, 11. mars 2024

Sakliste og saksdokumenter for årsmøte i Nyborg idrettslag

Styret viser til innkalling til årsmøte av 28. januar 2024.

Årsmøtet avholdes onsdag 20. mars 2024 kl. 20.00 på Nyborg skole, Benjaminsvegen 2, Trondheim,

lærerrommet i sokkel.

Under følger saklisten for årsmøtet:

Sak 1: Godkjenne de stemmeberettigede

Sak 2: Velge dirigent

Sak 3: Velge protokollfører

Sak 4: Velge to medlemmer til å underskrive protokollen

Sak 5: Godkjenne innkallingen

Sak 6: Godkjenne saklisten

Sak 7: Godkjenne forretningsorden

Sak 8: Behandle idrettslagets årsberetning

Sak 9: Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand

Sak 10: Behandle forslag og saker

Sak 11: Fastsette medlemskontingent og treningsavgift

Sak 12: Vedta idrettslagets budsjett

Sak 13: Behandle idrettslagets organisasjonsplan

Sak 14: Foreta følgende valg:

14.1 Styre:

- leder

- nestleder

- styremedlemmer

- varamedlemmer

14.2 Kontrollutvalg:

- medlemmer

- varamedlem

14.3 Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har

representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene

14.4 Valgkomité:

- leder

- medlemmer

- varamedlem
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Følgende dokumenter er vedlagt:
- Sak 7: Styrets forslag til forretningsorden
- Sak 8: Idrettslagets årsberetning
- Sak 9: Regnskap med kontrollutvalgets beretning
- Sak 10: Behandle forslag og saker
- Sak 11: Styrets forslag til medlemskontingent og treningsavgifter
- Sak 12: Styrets forslag til budsjett
- Sak 13: Styrets forslag til organisasjonsplan

Dokumenter til sak 14 «Foreta følgende valg» fremlegges på årsmøtet.

Ved spørsmål om årsmøtet, kan styreleder Per-Einar Johannessen kontaktes på mobil 9240 2803 eller
e-post leder@nyborgil.no.

Med vennlig hilsen
styret i Nyborg idrettslag
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Sak 7: Godkjenne forretningsorden

Forslag fra styret:

1. Årsmøtet ledes av den valgte dirigenten.

2. Protokollen føres av den valgte sekretæren.

3. Ingen representant gis rett til ordet mer enn 3 ganger i samme sak. Med unntak for
innledningsforedrag settes taletiden til: 5 min. første gang og 3 min. andre gang og 2
min. tredje gang.

4. Dirigent kan forkorte taletiden og sette strek for talelisten etter behov.

5. Representanter som forlanger ordet til forretningsorden har 1 min. taletid.

6. Alle forslag må leveres skriftlig til dirigenten, og være undertegnet med
representantens navn. Forslag kan bare fremmes i saker som står på saklisten.
Tidligere forslag kan ikke trekkes tilbake og nye forslag ikke settes fram etter at strek
er satt, eller saken er tatt opp til votering.

7. Med unntak av lovendringer avgjøres alle vedtak og valg ved flertall av de avgitte
stemmer. Blanke stemmesedler teller ikke, og stemmene regnes som ikke avgitt.

8. I protokollen føres det inn hvem som har hatt ordet i sakene, forslag og vedtak
med antall stemmer for og imot.



Sak 8: Behandle idrettslagets årsberetning 
 



NYBORG IL HOVEDLAGET ÅRSMELDING 2023

Nyborg IL hadde 246 medlemmer per 4. februar 2024.

Dette gir en nedgang på 37 medlemmer det siste året (283 per 4. mars 2023).

Noen nøkkeltall per 4. februar 2024 (tall pr. 4. mars 2023 i parentes): Allidrett: 22 (21), volleyball: 64
(62), innebandy (inkl. el-innebandy og Super-Innebandy): 91 (121), trim damer og herrer, tabata,
charobics: 60 (73).

Volleyball, innebandy og el-innebandy organiseres gjennom egne utvalg, mens øvrige aktiviteter
som trim (tabata, ballspill damer og herrer), chairobics, allidrett og goalball organiseres av
hovedlaget.

Idrettslaget er eier av sandvolleyballbane, lengdegrop og lysanlegg nedenfor Nyborg skole.
Anleggene ble ferdigstilt i 2014.
045488350
Økonomien i Nyborg IL er forsterket ytterligere det siste året med et samlet overskudd på kr.
85.224,74. Nøkkeltall for 2023:

Resultat Egenkapital
Hovedlaget + 134.130,16 1.525.919,56
El-innebandy + 34.265,92 375.203,06
Innebandy - 1.356,62 450.160,16
Volleyball + 12.187,50 399.620,02
SUM + 179.226,96 2.750,902,80

Det er i 2023 avholdt 4 styremøter, herav 2 elektronisk, og behandlet 30 saker. I tillegg har styret
hatt jevnlig kontakt på e-post/ FB-side og telefon.

Nyborg IL har egne nettsider med mye informasjon og jevnlige nyheter på www.nyborgil.no samt
egen Facebook-side www.facebook.com/nyborgil

Viser ellers til årsmeldinger fra utvalgene.

Trondheim, 4. februar 2024

For styret i Nyborg IL

Per-Einar Johannessen/(s)
Styreleder

Even Lægran/(s)
Nestleder

Marie Kuhlmann Løkken/(s)
Styremedlem

Eivind Guldseth/(s)
Styremedlem

Audun Johansen/(s)
Styremedlem

Irene Jensen/(s)
Styremedlem

Svein Bergem/(s)
Varamedlem

http://www.nyborgil.no
http://www.facebook.com/nyborgil


NYBORG IL 

Årsmelding 2024 Innebandy 

 

Arbeidsutvalget har bestått av: 

Hanne Haugen, leder 

Audun Johansen, økonomiansvarlig 

Jonas Westli, medlem 

Lagledere 

 

Innebandy hadde per 29.februar 2024 totalt 99 aktive medlemmer. 

Det er avholdt 2 planleggingsmøter i arbeidsutvalget 

 

SuperInnebandy 

Supergjengen trener en gang i uka. De teller for øyeblikket 5 spillere 

De ønsker ikkje å spille kamper. De har vært invitert til 1 Minirunde. 

1-4 trinn (2014-2017): 

Prosjekt «Innebady for alle» i regi av MNBR v/Johannes Løvås 

Antall spillere: 8 

Lagledere/trenere: Johannes Løvås.  

 

5-6 trinn (2011-2013): 

Miniserie 

Antall spillere: 29 

Foreldremøter avholdt: 1 

Lagleder/trener: Even Mork. Jens Zeevaert 

 

Junior (2010-2008): 

Deltar i det aldersbestemte seriespillet, fra oktober til mars.  

Antall spillere: 21 

Foreldremøter avholdt: 1 

Lagleder/trener: Tore Korsnes. Martin Hergot, Oliver Grønning, Jonas Westli 

 

 

Nyborg Herrer (2008 ------>: 

Deltar i 2.divisjon senior, fra september til mars.  

Antall spillere: 14 

Har i løpet 2023 i tillegg deltatt på; Dragvoll Cup 

Lagleder/trener: Robin Van der Reep /Lars Axel Wik Larssen 

 

 

Nyborg Damer (2008 ------>: 
Deltar i 2.divisjon senior, fra september til mars.  

Antall spillere: 22 

Har i løpet 2023 i tillegg deltatt på; Dragvoll Cup 

Lagleder/trener: Ola Stai/Jonas Westly 

 

 

Kurs: 
Kurs i regi av MNBR: 

Dommerkurs. Deltagere fra Nyborg: Martin Hergot, Oliver Grønning 



Trener 1 kurs: Deltagere fra Nyborg: Jens Zeevart, Robin Van der Reep, Jesper Sponnich 



Regionstyre: 
Årsmøte i MNBR, 28.mai 2019. 

Ola Stai (Nyborg) ble valgt til 1.varamedlem for valgkomiteen. Siv-Helen Lund (Nyborg) sitter som 

1.varamedlem til styret. 

 
Egne arrangement: 
20-21.januar 2019: Minirunde for spillere født 2007 og yngre i Munkvollhallen. 57 lag og omsetning fra kiosk 

på cirka kr. 50.000,- 

 
Sosialt: 
Mai: Sommeravslutning, privat eiendom 

Desember: Julebord, privat eiendom Desember: 

Nyborg 3mot3 v/Byåsen vgs 

 

 

Trondheim, 01.03.2020 

For arbeidsutvalget i Innebandy Audun 

Johansen (sign.) 



NYBORG IL EL-INNEBANDY ÅRSMELDING 2023

Arbeidsutvalget har bestått av:
Eivind Guldseth, leder
Økonomiansvarlig Eva Guldseth

Nyborg El-innebandy Trenere:

Eivind Guldseth

Seriespill/cup

Nyborg IL El-innebandy har i 2023 hatt normal aktivitet med trening en gang pr. uke i
Ranheims hallen. Vi har fortsatt samarbeidet med Levanger og vært på treninger sammen
med de så lenge disse er gjennomført.

I Juni arrangerte klubben El-Innebandy delen av NM veka i Stjørdalshallen der finalen ble vist
på NRK 1. I pausen på finalen viste NRK 1 en kamp på 5 minutter med våre unge spillere og
en annet lag. Eivind Guldseth var dommer i finalen.

Vi har videreført et samarbeid med NTNU og fysioterapi studiet der. Der har vi hatt
studenter som har deltatt på treningene sammen med meg, og de har fått gjennomført
oppvarmings øvelsen for gruppa.

Flere av de vanlige turneringene utover høsten ble avlyst da vi ser at hele landet sliter med
rekrutering.

Turneringer/Cuper/samlinger:
● Juni 2023: NM-Veka Stjørdal

Kurs:
Ingen kurs gjennomført.

Regionstyre:
Ingen møter med regionstyret.

Egne arrangement:
Ingen egne arrangementer

Sosialt:
Det har ikke vært sosiale sammenkomster i 2023 utover NM-veka.

Trondheim, 29.02.23
For styret i Nyborg El-innebandy
Eivind Guldseth



NYBORG IL
Årsmelding 2023 Volleyball

Arbeidsutvalget har bestått av:
Irene Jensen, leder Rune Mittet, trener gutter rekrutt
Birgit Nestvold Singstad, lagleder 2.div
damer

Karoline Holm-Rodahl, trener jenter
rekrutt

Lena Haram Mittet, økonomiansvarlig

Volleyballgruppa hadde 73 medlemmer (per 4-mars 2043), en økning fra 63 i 2022. Lagene
fungerer veldig selvstendige, der lagleder/trenere tar ansvar for påmeldinger og det
praktiske rundt treninger, kamper, etc. Arbeidsutvalget har sjelden møter, nødvendig
koordinering og samarbeid foregår på treninger og per epost. Lagene trener i
Munkvollhallen, Åsveihallen og på Nyborg skole. Her kommer en kort presentasjon av alle
treningsgruppene/lagene våre:

Gutter rekrutt (15-19 år). Trenere er Rune Mittet og Birger Endreseth. Laget består av 15
spillere hvor alle er U19 og 11 er U17 - i år. Vi trener tirsdager og torsdager - totalt 4.5 timer
per uke. Vi har i år deltatt på US1 til US4. Vi er ranket nummer 2 i U17 klassen i Trøndelag.
Vi har som ambisjon å bli beste ungdomslag i Trøndelag - på sikt i U19 klassen. Laget er
kvalifisert til NM GU17 som spilles i Haugesund, og vil delta med 8 spillere der. Læring fra
U17 NM er et viktig steg på veien - der får guttene se hvor lista ligger i andre regioner.
Under årets NM for Regionlag U16, i Oslo 12.-14. januar hadde Nyborg med to spillere, Jo
Henning Dahle og Aslak Baasland Endreseth.

Jenter rekrutt (14-18 år). Trenere er Karoline Holm-Rodahl og Setara Bayani. Laget trener
2 ganger i uka, stort sett med godt oppmøte, opptil 16 på enkelte dager. De har deltatt på
flere US-turneringer.

2-div damer. Trener er Even Stavnesli (noen tirsdager) og ellers trener gruppa seg selv.
Laget trener 2 ganger i uka. Laget ligger litt langt ned på tabellen og det er litt spenning på
om laget klarer å beholde plassen i 2.div for neste sesong. Lagledere er Birgit, Marie og
Linn-Cecilie. Godt oppmøte på tirsdagstreningene, og litt færre på torsdager. Spiller på
torsdager jevnlig mot miks-laget.

Miks-gruppa vår, med lagleder Frank Skogvang, trener 2 ganger i uka. Antall medlemmer
øker stadig, og det er godt oppmøte på treningene. Laget deltar på vår egen mix-turnering
og på Idrettsfestivalen.

Sittevolleyball, ny gruppe i 2023 med Per-Einar som trener. Trener en dag i uka. Oppmøte
5- 8 personer.

Nyborg mix-turneringen ble arrangert 3. Februar 2023. Full påmelding med 16 lag og god
stemning i Munkvollhallen. Nyborg deltok med 1 lag fra mix-gruppa. Takk til Per-Einar og
Kjell Olav for teknisk gjennomføring. Irene var ansvarlig for kiosken, mens mix-laget stilte
med bakst.

Volleyball har god økonomi og vi planlegger for et lite underskudd for 2023 og for 2024, slik
at spillere under 20 år ikke trenger å betale treningsavgift. For de som deltar i seriespill og
turneringer vil vi redusere treningsavgiften til et minimum.

Trondheim, 4. Mars 2024

For styret i volleyballutvalget
Irene Jensen



Sak 9: Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand 



RESULTAT 2023
Nyborg Idrettslag Hovedlaget 31.12.2023

Matrix Økonomisystem Side 1

Res-2022 Bud-2023 Res-2023

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT
  3101 Grasrotandel Norsk Tipping 36.573,35- 32.000,00- 45.728,03-
  3400 Offentlig tilskudd 5.851,00- 35.000,00- 65.569,00-
  3431 Lokale Aktivitetsmidler(LAM) 133.967,00- 125.000,00- 147.866,00-
  3432 Momskompensasjon 32.323,00- 30.000,00- 42.030,00-
  3920 Årskontingenter 26.361,85- 24.000,00- 30.269,71-
  3921 Treningsavgifter 37.083,18- 22.000,00- 30.051,98-
  3960 Bingo/lotto ol. 59.319,19- 50.000,00- 92.226,03-
  3999 Diverse inntekter 18.449,80- 10.818,00-
  SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT 349.928,37- 318.000,00- 464.558,75-

ANNEN DRIFTSKOSTNAD
  6590 Kjøp utstyr aktivitet 543,50 15.000,00 2.864,30
  6591 Klubbdrakter/gensere/supporter 7.631,80 15.000,00 3.259,00
  6700 Revisjonshonorar 6.200,00 6.200,00 6.200,00
  6730 Idrettsfaglig bistand 61.516,00 70.000,00 64.486,00
  6731 Godtgjøring styret/utvalgslede 27.500,00 27.500,00 27.500,00
  6732 Godtgjøring kassere hovedlag o 20.000,00 20.000,00 20.000,00
  6800 Kontorrekvisita 1.000,00 0,00
  6810 Kopiering/trykking 1.000,00 0,00
  6860 Møter, kurs, oppdatering o.l. 12.889,00 15.000,00 6.905,70
  6910 Webhotel, webdomener 8.012,50 9.000,00 7.684,25
  6950 Diverse 10.194,00 20.000,00 15.160,00
  6955 LAM-midler fordelt til utvalg 66.528,00 70.000,00 91.536,77
  6956 Bingomidler fordelt til utvalg 77.143,02 30.000,00 73.780,82
  6957 Momskompensasjon fordelt til u 12.444,20 13.000,00 15.626,75
  7140 Reisekostnader - ikke oppg.pl. 4.620,00 6.000,00 5.502,00
  7420 Gaver/premier 1.500,00 3.000,00 1.000,00
  7500 Forsikring 7.233,00 8.000,00 7.498,00
  7770 Bank- og kortgebyr 486,00 1.000,00 516,00
  7780 Lisens regnskap Matrix 7.140,00 8.000,00 7.140,00
  SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD 331.581,02 338.700,00 356.659,59

FINANSIELLE POSTER
  8040 Renteinntekt 8.349,00- 8.700,00- 26.231,00-
  SUM FINANSIELLE POSTER 8.349,00- 8.700,00- 26.231,00-

RESULTAT (Overskudd) 26.696,35- 12.000,00 134.130,16-



BALANSE 2023
Nyborg Idrettslag Hovedlaget 31.12.2023

Matrix Økonomisystem Side 1

2022 2023

EIENDELER
1920 Bankinnskudd driftskonto 221.044,40 130.182,56
1921 Bankinnskudd høyrentekonto 1.170.745,00 1.395.737,00
SUM EIENDELER 1.391.789,40 1.525.919,56

EGENKAPITAL OG GJELD
2041 Annen egenkapital 1.391.789,40- 1.391.789,40-
Ikke disponert resultat for 2023 134.130,16-
SUM EGENKAPITAL OG GJELD 1.391.789,40- 1.525.919,56-



RESULTAT 2023
Nyborg Idrettslag, avd Innbandy 31.12.2023

Matrix Økonomisystem Side 1

Res-2023 Bud-2023 Res-2022

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT
  3100 Andre inntekter kassesalg og i 0,00 5.000,00-
  3101 Innbetalinger cup/klubbturer 0,00 20.000,00-
  3400 Offentlig tilskudd 55.076,46- 35.000,00- 44.062,41-
  3430 Bingo, lotteri og liknende 36.890,40- 25.000,00- 57.126,29-
  3432 Momskompensasjon 9.007,03- 9.321,90-
  3912 Treningsavgift 0,00 50.000,00-
  SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT 100.973,89- 135.000,00- 110.510,60-

LØNNSKOSTNAD
  5940 Kursavgifter, kurs og seminare 1.000,00 1.500,00
  SUM LØNNSKOSTNAD 1.000,00 1.500,00

ANNEN DRIFTSKOSTNAD
  6306 Seriespillavgift 14.000,00 30.000,00 23.500,00
  6307 Minirunder, Weekend og Sunday 9.550,00 12.500,00 5.000,00
  6308 Dommerutgifter 22.619,00 35.000,00 30.881,00
  6309 Kostnader tribunesalg 0,00 2.000,00
  6590 Kjøp av utstyr til aktivitet 4.961,30 15.000,00 9.579,00
  6730 Idrettsfaglig bistand 31.500,00 30.000,00 25.500,00
  6950 Sosiale kostnader(pizza, premi 14.844,06 10.000,00 4.948,00
  7140 Reisekostnader - ikke oppg.pl. 0,00 15.000,00 1.418,00
  7162 Bevertning møter 0,00 3.000,00 24,00
  7410 Medlemskontingenter 2.100,00 4.000,00 2.500,00
  7411 Spillerlisenser 720,00 4.000,00 3.865,00
  7420 Gaver/premier 4.433,15 3.000,00 5.891,00
  7790 Diverse kostnader 0,00 3.000,00
  SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD 104.727,51 166.500,00 113.106,00

  SUM KOSTNADER 105.727,51 168.000,00 113.106,00

FINANSIELLE POSTER
  8040 Renteinntekt 3.397,00- 519,00-
  SUM FINANSIELLE POSTER 3.397,00- 519,00-

RESULTAT (Underskudd) 1.356,62 33.000,00 2.076,40



BALANSE 2023
Nyborg Idrettslag, avd Innbandy 31.12.2023

Matrix Økonomisystem Side 1

2023 2022

EIENDELER
1920 Bankinnskudd 450.160,16 451.516,78
SUM EIENDELER 450.160,16 451.516,78

EGENKAPITAL OG GJELD
2050 Annen egenkapital 451.516,78- 451.516,78-
Ikke disponert resultat for 2023 1.356,62
SUM EGENKAPITAL OG GJELD 450.160,16- 451.516,78-



RESULTAT 2023
NYBORG IDRETTSLAG EL-INNEBANDY 23.01.2024 / 31.12.2023

Matrix Økonomisystem Side 1

Res-2022 Bud-2023 Res-2023 

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT
  3401 NBF Reisestøtte 17.179,32- 6.066,63-
  3431 Lokale aktivitetsmidler (LAM) 15.741,39- 15.000,00- 18.465,41-
  3432 Momskompensasjon 840,30- 3.000,00- 2.765,57-
  3441 Andre tilskudd 25.000,00-
  3921 Treningsavgift 3.000,00- 0,00 
  3960 Bingo/lotto ol. 28.563,16- 15.000,00- 18.445,21-
  SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT 62.324,17- 36.000,00- 70.742,82-

ANNEN DRIFTSKOSTNAD
  6590 Kjøp utstyr aktivitet 2.830,00 2.000,00 1.736,00 
  6591 Klubbdrakter/gensere/supporter 2.000,00 14.263,90 
  6730 Idrettsfaglig bistand 3.000,00 10.500,00 
  6860 Møter, kurs, sosiale aktivitet 2.000,00 0,00 
  6951 Avgifter cuper etc. 2.000,00 2.000,00 0,00 
  7140 Reisekostnader - ikke oppg.pl. 28.302,50 25.000,00 12.849,00 
  7320 Reklame/annonser/rekruttering 500,00 0,00 
  7420 Gaver/premier 500,00 0,00 
  7790 Diverse kostnader 1.582,00 3.000,00 0,00 
  SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD 34.714,50 40.000,00 39.348,90 

FINANSIELLE POSTER
  8040 Renteinntekt 383,00- 400,00- 2.872,00-
  SUM FINANSIELLE POSTER 383,00- 400,00- 2.872,00-

RESULTAT (Overskudd) 27.992,67- 3.600,00 34.265,92-



BALANSE 2023
NYBORG IDRETTSLAG EL-INNEBANDY 23.01.2024 / 31.12.2023

Matrix Økonomisystem Side 1

2022 2023 

EIENDELER
1920 Sparebank1 340.937,14 375.203,06 
SUM EIENDELER 340.937,14 375.203,06 

EGENKAPITAL OG GJELD
2041 Annen egenkapital 340.937,14- 340.937,14-
Ikke disponert resultat for 2023 34.265,92-
SUM EGENKAPITAL OG GJELD 340.937,14- 375.203,06-



RESULTAT 2023
Nyborg Idrettslag 31.12.2023

Matrix Økonomisystem Side 1

Res-2022 Bud-2023 Res-2023 

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT
  3100 Salgsinntekt, avgiftsfri 5.028,27- 4.000,00- 4.409,27-
  3431 Kommunale tilskudd, LAM 18.724,20- 15.000,00- 32.994,90-
  3432 Momskompensasjon 2.282,00- 2.000,00- 3.854,15-
  3441 Andre tilskudd 5.000,00-
  3910 Kursinntekter 1.000,00- 0,00 
  3912 Treningsavgifter 20.974,36- 20.000,00- 15.304,10-
  3913 Påmeldingsavgift Nyborg Cup 5.000,00- 5.000,00- 8.000,00-
  3960 Bingo/lotto ol. 28.563,16- 10.000,00- 18.445,21-
  SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT 80.571,99- 57.000,00- 88.007,63-

LØNNSKOSTNAD
  5942 Drakter 628,60 3.297,30 
  SUM LØNNSKOSTNAD 628,60 3.297,30 

ANNEN DRIFTSKOSTNAD
  6590 Annet driftsmateriale 5.000,00 29.729,70 
  6730 Idrettsfaglig bistand 7.200,00 10.000,00 4.000,00 
  6735 Dommerhonorar 5.590,00 6.000,00 3.010,00 
  6825 Datautsyr 2.000,00 1.099,00 
  6860 Møter, kurs, oppdatering o.l. 600,00 1.000,00 3.600,00 
  6861 Utgifter til kiosk 500,00 0,00 
  6862 Utgifter ifm Nyborg Cup 2.250,00 2.300,00 2.400,00 
  6950 Diverse 1.000,00 0,00 
  7140 Reisekostnader - ikke oppg.pl. 15.575,60 15.000,00 4.205,79 
  7160 Diettkostnad - ikke oppg.pl. 166,67 533,34 
  7162 Bevertning diverse møter/kurs 740,00 4.000,00 0,00 
  7411 Påmelding/kontingenter NVBF 13.263,00 30.000,00 23.700,00 
  7412 Ranking/ turneringsavgifter 2.400,00 2.500,00 2.400,00 
  7420 Gaver/premier 1.000,00 1.020,00 
  SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD 47.785,27 80.300,00 75.697,83 

  SUM KOSTNADER 48.413,87 80.300,00 78.995,13 

FINANSIELLE POSTER
  8040 Renteinntekt 454,00- 3.175,00-
  SUM FINANSIELLE POSTER 454,00- 3.175,00-

RESULTAT (Overskudd) 32.612,12- 23.300,00 12.187,50-

Volleyball



BALANSE 2023
Nyborg Idrettslag 31.12.2023

Matrix Økonomisystem Side 1

2022 2023 

EIENDELER
1920 Bankinnskudd 387.432,52 399.620,02 
SUM EIENDELER 387.432,52 399.620,02 

EGENKAPITAL OG GJELD
2050 Annen egenkapital 387.432,52- 387.432,52-
Ikke disponert resultat for 2023 12.187,50-
SUM EGENKAPITAL OG GJELD 387.432,52- 399.620,02-

Volleyball







Sak 10: Behandle forslag og saker 

 

Ingen innkomne forslag og saker. 



Sak 11: Fastsette medlemskontingent og treningsavgift, eller gi
fullmakt til å fastsette treningsavgifter.

Medlemskontingent
Forslag fra styret:
Medlemskontingent for 2025 er kr 100,-.

Treningsavgift
Forslag fra styret:
Styret får fullmakt til å fastsette treningsavgifter for alle treningspartier i idrettslaget.



Sak 12: Vedta idrettslagets budsjett. 
 
 
 
 
 
 



BUDSJETT 2024
Nyborg Idrettslag Hovedlaget 11.02.2024

Matrix Økonomisystem Side 1

Res-2023 Bud-2024

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT
   3101 Grasrotandel Norsk Tipping 45.728,03- 35.000,00-
   3400 Offentlig tilskudd 65.569,00- 38.000,00-
   3431 Lokale Aktivitetsmidler(LAM) 147.866,00- 130.000,00-
   3432 Momskompensasjon 42.030,00- 38.000,00-
   3920 Årskontingenter 30.269,71- 26.000,00-
   3921 Treningsavgifter 30.051,98- 24.000,00-
   3960 Bingo/lotto ol. 92.226,03- 60.000,00-
   3999 Diverse inntekter 10.818,00-
   SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT 464.558,75- 351.000,00-

ANNEN DRIFTSKOSTNAD
   6590 Kjøp utstyr aktivitet 2.864,30 15.000,00
   6591 Klubbdrakter/gensere/supporterutstyr 3.259,00 15.000,00
   6601 Reparasjon og vedlikehold utstyr 10.000,00
   6700 Revisjonshonorar 6.200,00 6.200,00
   6730 Idrettsfaglig bistand 64.486,00 70.000,00
   6731 Godtgjøring styret/utvalgsledere 27.500,00 27.500,00
   6732 Godtgjøring kassere hovedlag og utvalg 20.000,00 20.000,00
   6800 Kontorrekvisita 2.000,00
   6810 Kopiering/trykking 2.000,00
   6860 Møter, kurs, oppdatering o.l. 6.905,70 50.000,00
   6910 Webhotel, webdomener 7.684,25 9.000,00
   6950 Diverse 15.160,00 20.000,00
   6955 LAM-midler fordelt til utvalg 91.536,77 70.000,00
   6956 Bingomidler fordelt til utvalg 73.780,82 40.000,00
   6957 Momskompensasjon fordelt til utvalg 15.626,75 13.000,00
   7140 Reisekostnader - ikke oppg.pl. 5.502,00 6.000,00
   7420 Gaver/premier 1.000,00 10.000,00
   7500 Forsikring 7.498,00 8.000,00
   7770 Bank- og kortgebyr 516,00 1.000,00
   7780 Lisens regnskap Matrix 7.140,00 8.000,00
   SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD 356.659,59 402.700,00

FINANSIELLE POSTER
   8040 Renteinntekt 26.231,00- 22.000,00-
   SUM FINANSIELLE POSTER 26.231,00- 22.000,00-

RESULTAT (Underskudd) 134.130,16- 29.700,00



Note til budsjettet til hovedlaget:

Godtgjørelse
Leder hovedstyret, nestleder hovedstyret, leder volleyballutvalg, leder
innebandyutvalg, leder el-innebandyutvalg – alle kr 4.000,-.
SUM KR 20.000,-.

Styremedlemmer og varamedlem i hovedstyret – alle kr 1.500,-.
SUM KR 7.500,-.

SUM POST 6731 KR 27.500,-

Økonomiansvarlig hovedstyret, kasserer volleyballutvalg og kasserer
innebandyutvalg – alle kr 5.000,-.
Kasserer el-innebandyutvalg kr 2.500,-.
Utnevnt person (av hovedstyret) som fører regnskap til el-innebandy kr 2.500,-.

SUM POST 6732 KR 20.000,-.



BUDSJETT 2024
Nyborg Idrettslag, avd Innbandy 02.02.2024

Matrix Økonomisystem Side 1

Res-2023 Bud-2024

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT
   3100 Andre inntekter kassesalg og innbet på cup er 5.000,00-
   3101 Innbetalinger cup/klubbturer 15.000,00-
   3400 Offentlig tilskudd 55.076,46- 40.000,00-
   3430 Bingo, lotteri og liknende 36.890,40- 30.000,00-
   3432 Momskompensasjon 9.007,03-
   3912 Treningsavgift 50.000,00-
   SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT 100.973,89- 140.000,00-

LØNNSKOSTNAD
   5940 Kursavgifter, kurs og seminarer 1.000,00 1.500,00
   SUM LØNNSKOSTNAD 1.000,00 1.500,00

ANNEN DRIFTSKOSTNAD
   6306 Seriespillavgift 14.000,00 40.000,00
   6307 Minirunder, Weekend og Sunday League 9.550,00 12.500,00
   6308 Dommerutgifter 22.619,00 33.000,00
   6309 Kostnader tribunesalg 2.000,00
   6590 Kjøp av utstyr til aktivitet 4.961,30 8.000,00
   6730 Idrettsfaglig bistand 31.500,00 40.000,00
   6950 Sosiale kostnader(pizza, premier ol) 14.844,06 13.000,00
   7140 Reisekostnader - ikke oppg.pl. 10.000,00
   7162 Bevertning møter 2.000,00
   7410 Medlemskontingenter 2.100,00 4.000,00
   7411 Spillerlisenser 720,00 2.000,00
   7420 Gaver/premier 4.433,15 4.000,00
   7790 Diverse kostnader 3.000,00
   SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD 104.727,51 173.500,00

KOSTNADER 105.727,51 175.000,00

FINANSIELLE POSTER
   8040 Renteinntekt 3.397,00-
   SUM FINANSIELLE POSTER 3.397,00-

RESULTAT (Underskudd) 1.356,62 35.000,00



BUDSJETT 2024
NYBORG IDRETTSLAG EL-INNEBANDY 22.02.2024

Matrix Økonomisystem Side 1

Res-2023 Bud-2024 

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT
   3401 NBF Reisestøtte 6.066,63-
   3431 Lokale aktivitetsmidler (LAM) 18.465,41- 15.000,00-
   3432 Momskompensasjon 2.765,57- 3.000,00-
   3441 Andre tilskudd 25.000,00-
   3960 Bingo/lotto ol. 18.445,21- 18.000,00-
   SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT 70.742,82- 36.000,00-

ANNEN DRIFTSKOSTNAD
   6590 Kjøp utstyr aktivitet 1.736,00 2.000,00 
   6591 Klubbdrakter/gensere/supporterutstyr 14.263,90 2.000,00 
   6730 Idrettsfaglig bistand 10.500,00 3.000,00 
   6860 Møter, kurs, sosiale aktiviteter o.l. 2.000,00 
   6951 Avgifter cuper etc. 2.000,00 
   7140 Reisekostnader - ikke oppg.pl. 12.849,00 25.000,00 
   7320 Reklame/annonser/rekruttering 500,00 
   7420 Gaver/premier 500,00 
   7790 Diverse kostnader 3.000,00 
   SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD 39.348,90 40.000,00 

FINANSIELLE POSTER
   8040 Renteinntekt 2.872,00- 400,00-
   SUM FINANSIELLE POSTER 2.872,00- 400,00-

RESULTAT (Underskudd) 34.265,92- 3.600,00



BUDSJETT 2024
Nyborg Idrettslag 22.02.2024

Matrix Økonomisystem Side 1

Res-2023 Bud-2024 

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT
   3100 Salgsinntekt, avgiftsfri 4.409,27- 4.000,00-
   3431 Kommunale tilskudd, LAM 32.994,90- 15.000,00-
   3432 Momskompensasjon 3.854,15- 2.000,00-
   3441 Andre tilskudd 5.000,00-
   3910 Kursinntekter 1.000,00-
   3912 Treningsavgifter 15.304,10- 20.000,00-
   3913 Påmeldingsavgift Nyborg Cup 8.000,00- 8.000,00-
   3960 Bingo/lotto ol. 18.445,21- 15.000,00-
   SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT 88.007,63- 65.000,00-

LØNNSKOSTNAD
   5942 Drakter 3.297,30 
   SUM LØNNSKOSTNAD 3.297,30 

ANNEN DRIFTSKOSTNAD
   6590 Annet driftsmateriale 29.729,70 10.000,00 
   6730 Idrettsfaglig bistand 4.000,00 10.000,00 
   6735 Dommerhonorar 3.010,00 6.000,00 
   6825 Datautsyr 1.099,00 2.000,00 
   6860 Møter, kurs, oppdatering o.l. 3.600,00 3.000,00 
   6861 Utgifter til kiosk 500,00 
   6862 Utgifter ifm Nyborg Cup 2.400,00 2.400,00 
   6950 Diverse 1.000,00 
   7140 Reisekostnader - ikke oppg.pl. 4.205,79 50.000,00 
   7160 Diettkostnad - ikke oppg.pl. 533,34 
   7162 Bevertning diverse møter/kurs 4.000,00 
   7411 Påmelding/kontingenter NVBF 23.700,00 30.000,00 
   7412 Ranking/ turneringsavgifter 2.400,00 2.500,00 
   7420 Gaver/premier 1.020,00 1.000,00 
   SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD 75.697,83 122.400,00 

KOSTNADER 78.995,13 122.400,00 

FINANSIELLE POSTER
   8040 Renteinntekt 3.175,00-
   SUM FINANSIELLE POSTER 3.175,00-

RESULTAT (Underskudd) 12.187,50- 57.400,00

Volleyball



Sak 13: Behandle idrettslagets organisasjonsplan

Forslag til vedtak:
Nyborg IL har følgende organisasjonsplan for 2024:

Hovedstyret skal rekruttere leder og evt. medlemmer (etter behov) til allidrettsutvalg. For volleyball,
innebandy og el-innebandy er utvalgene selvrekrutterende, men utvalgene skal minimum bestå av
leder og kasserer, og disse to funksjonene skal godkjennes av hovedstyret på første styremøte etter
årsmøte.

Utvalgene innebandy, volleyball og el-innebandy skal være representert i hovedstyret.

Organiseringen av allidrett, chairobics, goalball, tabata og trimgrupper er lagt inn under hovedstyret.


